
                                                                                                                         

Σελίδα 1 από 7 

 

  
  

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 209 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ61-Νηπιαγωγών ΕΑΕ και 

ΠΕ60.50-Νηπιαγωγών ΕΑΕ στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 
Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

 
 
           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3966/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή 

και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 24 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο 

και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο» 

5. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6961/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΦΔΘ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη, Δ. Αβραντίνης (Α/θμια) 
   Ι. Κώτσου, Θ. Κασβίκη  (ΕΥΕΕΔ)                   
Τηλέφωνο:  210 344 2566 – 3327 (Α/θμια) 
  210 344 2567 – 2138 (ΕΥΕΕΔ)                   
Fax:   210 344 2582 (Α/θμια) 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  18  Σεπτεμβρίου  2014 
 
Αριθ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.  
148266/Δ1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 2 από 7 

 

ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 1» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6962/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΚΒΧ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους 

ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 2» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους 

ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 3» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

9. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

10. Την αριθ. 148203/Δ1/17.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15»  
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 10 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ61-

Νηπιαγωγών ΕΑΕ και 199 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60.50-Νηπιαγωγών ΕΑΕ στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους 

ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων 

σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των Τμημάτων Ένταξης 

των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για 

τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών 

θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές 

μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Πέμπτη 18 Σεπτεμβρίου έως 

και τη Δευτέρα 22 Σεπτεμβρίου 2014. 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 3 από 7 

 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ61 14 ΝΑΙ Τρίκαλα 

2 ΕΑΕ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ ΠΕ61 1 ΌΧΙ Β΄ Θεσ/νικης 

3 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 2 ΌΧΙ Αργολίδα 

4 ΕΑΕ ΜΑΤΘΑΙΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 8 ΌΧΙ Ημαθία 

5 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ61 11 ΌΧΙ Α΄ Θεσ/νικης 

6 ΕΑΕ ΓΙΩΡΓΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ61 15 ΌΧΙ Δωδεκάνησα 

7 ΕΑΕ ΔΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ61 17 ΌΧΙ Α΄ Μαγνησίας 

8 ΕΑΕ ΚΕΚΕΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ61 22 ΌΧΙ Α΄ Αθηνών 

9 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ61 23 ΌΧΙ Α΄ Θεσ/νικης 

10 ΕΑΕ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ61 26 ΌΧΙ Β΄ Θεσ/νικης 

11 ΕΑΕ ΛΑΧΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60.50 29 - Λάρισας 

12 ΕΑΕ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 30 - Δ΄ Αθηνών 

13 ΕΑΕ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 31 - Α΄ Αθηνών 

14 ΕΑΕ ΤΣΕΡΜΙΔΟΥ ΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ60.50 32 - Α΄ Αθηνών 

15 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 33 - Α΄ Πειραιά 

16 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 34 - Α΄ Πειραιά 

17 ΕΑΕ ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 35 - Β΄ Θεσ/νικης 

18 ΕΑΕ ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ60.50 36 - Α΄ Αθηνών 

19 ΕΑΕ ΚΟΣΜΙΔΗ ΔΑΦΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60.50 37 - Ηράκλειο 

20 ΕΑΕ ΑΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 38 - Δ΄ Αθηνών 

21 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΚΗΛΑΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 39 - Πέλλα 

22 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 40 - Α΄ Αθηνών 

23 ΕΑΕ ΤΟΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60.50 41 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

24 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 42 - Α΄ Λέσβου 

25 ΕΑΕ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 43 - Δ΄ Αθηνών 

26 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60.50 44 - Φθιώτιδα 

27 ΕΑΕ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΑΪΔΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 45 - Λάρισας 

28 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 46 - Α΄ Αθηνών 

29 ΕΑΕ ΜΠΕΛΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 47 - Λευκάδα 

30 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 48 - Πέλλα 

31 ΕΑΕ ΚΟΤΡΟΝΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ60.50 49 - Ζάκυνθος 

32 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 50 - Πέλλα 

33 ΕΑΕ ΣΤΑΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 51 - Γ΄ Αθηνών 

34 ΕΑΕ ΚΟΒΑ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 52 - Α΄ Αθηνών 

35 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΚΥΛΑΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 53 - Πιερία 

36 ΕΑΕ ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 54 - Α΄ Αθηνών 

37 Ε Ν Γ ΜΑΧΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ60.50 55 - Αχαΐα 

38 Ε Γ Β ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60.50 56 - Δ΄ Αθηνών 

39 ΕΑΕ ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.50 57 - Σέρρες 

40 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΟΘΗΤΟΣ ΠΕ60.50 58 - Β΄ Αθηνών 

41 ΕΑΕ ΛΙΑΤΖΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 59 - Φθιώτιδα 

42 ΕΑΕ ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.50 60 - Κορινθία 

43 ΕΑΕ ΖΥΜΑΡΗ ΛΟΥΙΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 61 - Β΄ Αθηνών 

44 ΕΑΕ ΦΡΥΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 62 - Ρέθυμνο 

45 ΕΑΕ ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.50 63 - Α΄ Αθηνών 

46 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 64 - Ξάνθη 

47 ΕΑΕ ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 65 - Κιλκίς 

48 ΕΑΕ ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.50 66 - Κιλκίς 

49 ΕΑΕ ΓΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 68 - Κοζάνη 

50 ΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 69 - Ηράκλειο 

51 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 71 - Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 4 από 7 

 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

52 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.50 72 - Μεσσηνία 

53 ΕΑΕ ΖΩΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60.50 73 - Χανιά 

54 ΕΑΕ ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 74 - Δ΄ Αθηνών 

55 ΕΑΕ ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 75 - Β΄ Αθηνών 

56 ΕΑΕ ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 76 - Ρέθυμνο 

57 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60.50 77 - Ξάνθη 

58 ΕΑΕ ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60.50 78 - Χανιά 

59 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 79 - Καρδίτσα 

60 ΕΑΕ ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60.50 80 - Α΄ Πειραιά 

61 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 81 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

62 ΕΑΕ ΓΚΟΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 82 - Ξάνθη 

63 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ60.50 83 - Α΄ Πειραιά 

64 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.50 86 - Αργολίδα 

65 ΕΑΕ ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 87 - Ηράκλειο 

66 ΕΑΕ ΖΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 88 - Αρκαδία 

67 ΕΑΕ ΖΑΒΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 89 - Μεσσηνία 

68 ΕΑΕ ΣΑΛΟΝΙΚΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 90 - Φθιώτιδα 

69 ΕΑΕ ΔΟΥΒΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 91 - Γρεβενά 

70 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 92 - Α΄ Κεφαλλονιά 

71 ΕΑΕ ΜΗΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60.50 93 - Αιτ/νία 

72 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ60.50 94 - Σέρρες 

73 ΕΑΕ ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 95 - Ξάνθη 

74 ΕΑΕ ΠΑΡΤΑΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 96 - Ροδόπη 

75 ΕΑΕ ΣΤΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 97 - Γ΄ Αθηνών 

76 ΕΑΕ ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΠΕ60.50 98 - Α΄ Αθηνών 

77 ΕΑΕ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.50 99 - Α΄ Αθηνών 

78 ΕΑΕ ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 101 - Αχαΐα 

79 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.50 102 - Β΄ Αθηνών 

80 ΕΑΕ ΚΡΟΝΤΣΗ ΗΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 104 - Εύβοια 

81 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.50 106 - Α΄ Πειραιά 

82 ΕΑΕ ΣΟΥΦΛΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 107 - Ροδόπη 

83 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 108 - Β΄ Αθηνών 

84 ΕΑΕ ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 109 - Α΄ Πειραιά 

85 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 110 - Β΄ Αθηνών 

86 ΕΑΕ ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60.50 112 - Δωδεκάνησα 

87 ΕΑΕ ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 113 - 
Αιτωλοακαρναν

ία 

88 ΕΑΕ ΤΑΡΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ60.50 114 - Κοζάνη 

89 ΕΑΕ ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 115 - Καβάλας 

90 ΕΑΕ ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 116 - Δράμα 

91 ΕΑΕ ΦΑΣΣΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 117 - Κοζάνη 

92 ΕΑΕ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60.50 118 - Δ΄ Αθηνών 

93 ΕΑΕ ΚΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 119 - Β΄ Αθηνών 

94 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.50 120 - Αιτ/νία 

95 ΕΑΕ ΤΑΒΑΓΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΠΕ60.50 122 - Καβάλας 

96 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 124 - Δωδεκάνησα 

97 ΕΑΕ ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 125 - Τρίκαλα 

98 ΕΑΕ ΣΟΥΒΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.50 126 - Καβάλας 

99 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 128 - Β΄ Αθηνών 

100 ΕΑΕ ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60.50 129 - Αχαΐα 

101 ΕΑΕ ΤΣΙΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.50 130 - Β΄ Αθηνών 

102 ΕΑΕ ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ60.50 131 - Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 5 από 7 

 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

103 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 133 - Γ΄ Αθηνών 

104 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.50 134 - Κοζάνη 

105 ΕΑΕ ΜΑΡΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 135 - Σέρρες 

106 ΕΑΕ ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 136 - Λασίθι 

107 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ60.50 137 - Χανιά 

108 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ60.50 138 - Ρέθυμνο 

109 ΕΑΕ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 139 - Β΄ Αθηνών 

110 ΕΑΕ ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 140 - Δ΄ Αθηνών 

111 ΕΑΕ ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 143 - Καστοριά 

112 ΕΑΕ ΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 144 - Β΄ Αθηνών 

113 ΕΑΕ ΤΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.50 146 - Εύβοια 

114 ΕΑΕ ΜΕΪΜΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 149 - Κοζάνη 

115 Ε Ν Γ ΚΑΡΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 152 - Δ΄ Αθηνών 

116 ΕΑΕ ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 154 - Ηράκλειο 

117 ΕΑΕ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 155 - Δ΄ Αθηνών 

118 ΕΑΕ ΜΟΥΖΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 157 - Β΄ Αθηνών 

119 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 158 - Σέρρες 

120 ΕΑΕ ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ60.50 160 - Κοζάνη 

121 ΕΑΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 
ΑΝΝΑ-
ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 162 - Γρεβενά 

122 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 163 - Β΄ Αθηνών 

123 ΕΑΕ ΠΑΝΟΛΙΑ ΣΑΛΩΜΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 164 - Β΄ Αθηνών 

124 ΕΑΕ ΚΟΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 165 - Α΄ Χίου 

125 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.50 166 - Χανιά 

126 ΕΑΕ ΧΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ60.50 167 - Αιτ/νία 

127 ΕΑΕ ΠΛΑΚΙΔΑ ΤΡΥΓΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60.50 168 - Σέρρες 

128 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 169 - Γ΄ Αθηνών 

129 ΕΑΕ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 171 - Κέρκυρα 

130 ΕΑΕ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 172 - Α΄ Σάμου 

131 ΕΑΕ ΧΑΣΙΩΤΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 173 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

132 ΕΑΕ ΠΑΠΠΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60.50 174 - Δ΄ Αθηνών 

133 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 175 - Φλώρινα 

134 ΕΑΕ ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 176 - Δυτ. Αττικής 

135 ΕΑΕ ΣΙΚΑΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 179 - Δυτ. Αττικής 

136 ΕΑΕ ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 181 - Γ΄ Αθηνών 

137 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.50 182 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

138 ΕΑΕ ΛΙΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 183 - Εύβοια 

139 ΕΑΕ ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 184 - Βοιωτία 

140 ΕΑΕ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 187 - Γ΄ Αθηνών 

141 ΕΑΕ ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 188 - Βοιωτία 

142 ΕΑΕ ΚΟΛΟΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60.50 189 - Γ΄ Αθηνών 

143 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60.50 190 - Γ΄ Αθηνών 

144 ΕΑΕ ΓΚΥΛΙΠΑΘΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 192 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

145 ΕΑΕ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 193 - Βοιωτία 

146 ΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 194 - Α΄ Πειραιά 

147 ΕΑΕ ΣΙΑΧΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 196 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

148 ΕΑΕ ΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.50 199 - Αιτ/νία 

149 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 200 - Α΄ Πειραιά 

150 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.50 202 - Δυτ. Αττικής 

151 ΕΑΕ ΚΑΛΙΟΣΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60.50 203 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

152 ΕΑΕ ΓΕΝΝΗ ΣΥΛΒΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60.50 206 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 6 από 7 

 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

153 ΕΑΕ ΣΤΡΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 207 - Αιτ/νία 

154 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.50 209 - Ηράκλειο 

155 ΕΑΕ ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 210 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

156 ΕΑΕ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΤΑΡΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.50 214 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

157 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 215 - Α΄ Σάμου 

158 ΕΑΕ ΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 216 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

159 ΕΑΕ ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 217 - Κέρκυρα 

160 ΕΑΕ ΤΖΙΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60.50 223 - Ηράκλειο 

161 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 224 - Χανιά 

162 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 225 - Ηράκλειο 

163 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 226 - Εύβοια 

164 ΕΑΕ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60.50 227 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

165 ΕΑΕ ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗ ΠΕ60.50 228 - Κορινθία 

166 ΕΑΕ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 230 - Ευρυτανία 

167 ΕΑΕ ΠΑΡΛΙΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 233 - Χανιά 

168 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 234 - Εύβοια 

169 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 235 - Β΄ Σάμου 

170 ΕΑΕ ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 236 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

171 ΕΑΕ ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 237 - Εύβοια 

172 Ε Ν Γ ΜΟΛΟΧΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 242 - Δ΄ Αθηνών 

173 ΕΑΕ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 244 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

174 ΕΑΕ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.50 245 - Κυκλάδες 

175 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60.50 246 - Α΄ Χίου 

176 ΕΑΕ ΧΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 249 - Α΄ Ανατ. Αττικής 

177 ΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 253 - Βοιωτία 

178 ΕΑΕ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 255 - Β΄ Ανατ. Αττικής 

179 ΕΑΕ ΣΠΑΣΤΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 256 - Βοιωτία 

180 ΕΑΕ ΣΚΟΥΡΑ  ΕΛΕΝΑ ΜΙΧΑΛΗ ΠΕ60.50 258 - Βοιωτία 

181 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 259 - Αχαΐα 

182 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 261 - Λακωνία 

183 ΕΑΕ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 262 - Α΄ Λέσβου 

184 ΕΑΕ ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 263 - Α΄ Λέσβου 

185 ΕΑΕ ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 267 - Βοιωτία 

186 ΕΑΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 268 - Β΄ Σάμου 

187 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.50 270 - Εύβοια 

188 ΕΑΕ ΤΙΝΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 275 - Βοιωτία 

189 ΕΑΕ ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.50 276 - Λασίθι 

190 ΕΑΕ ΒΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 278 - Εύβοια 

191 ΕΑΕ ΧΟΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 279 - Αιτ/νία 

192 ΕΑΕ ΜΑΤΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 280 - Αρκαδία 

193 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 282 - Λακωνία 

194 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 284 - Ευρυτανία 

195 ΕΑΕ ΜΠΑΛΗΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60.50 289 - Ζάκυνθος 

196 ΕΑΕ ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΙΚΕΣ ΠΕ60.50 290 - Δωδεκάνησα 

197 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 294 - Α΄ Χίου 

198 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 295 - Λασίθι 

199 ΕΑΕ ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.50 297 - Εύβοια 

200 ΕΑΕ ΚΟΥΡΕΛΑ ΒΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 299 - Κυκλάδες 

201 ΕΑΕ ΣΟΥΣΟΥΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ60.50 301 - Κυκλάδες 

202 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 305 - Ηλεία 

203 ΕΑΕ ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 306 - Λασίθι 

204 ΕΑΕ ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60.50 313 - Λασίθι 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η



                                                                                                                         

Σελίδα 7 από 7 

 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

205 ΕΑΕ ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 315 - Κυκλάδες 

206 ΕΑΕ ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 319 - Α΄ Λέσβου 

207 ΕΑΕ ΤΣΑΚΑΛΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 324 - Α΄ Λέσβου 

208 ΕΑΕ ΔΕΛΗΧΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΑΣΑΚΟΣ ΠΕ60.50 325 - Β΄ Λέσβου 

209 ΕΑΕ ΣΙΜΙΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.50 330 - Β΄ Λέσβου 

 
 

 

 

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.- Τμήμα Α΄ 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής - Τμήμα Α’  

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΙΑΦ9-Α2Η


		2014-09-18T10:52:55+0300
	Athens




